
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 161160/17-06-2021 
(Β’  2703) απόφασης καθιέρωσης υπερωριακής 
κ.λπ. εργασίας Γ’ τριμήνου 2021, που αφορά τους 
μονίμους υπαλλήλους των διαφόρων υπηρεσι-
ών του Δήμου Αθηναίων, για το χρονικό διάστη-
μα από τη δημοσίευση της παρούσας και έως
30-9-2021.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 151170/09-06-2021 
(Β΄ 2704) απόφασης του Δημάρχου, περί καθιέ-
ρωσης υπερωριακής εργασίας καθώς και εργασί-
ας για Κυριακές - αργίες και νυχτερινές ώρες για 
τους υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου του Δήμου Αθηναίων για το Γ’ τρίμηνο του 
2021 (Ιούλιος - Σεπτέμβριος)».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Aριθμ. 183598 (1) 

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 161160/17-06-2021 
(Β’ 2703) απόφασης καθιέρωσης υπερωριακής 
κ.λπ. εργασίας Γ’ τριμήνου 2021, που αφορά τους 
μονίμους υπαλλήλους των διαφόρων υπηρεσι-
ών του Δήμου Αθηναίων, για το χρονικό διάστη-
μα από τη δημοσίευση της παρούσας και έως
30-9-2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176),

σύμφωνα με τις οποίες επιτρέπεται η καθιέρωση με απο-
ζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου των υπαλλήλων των ΟΤΑ, για την αντιμετώ-
πιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών 
των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση, 12ωρη 
βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι νευραλγικές υπηρεσίες του Δήμου 
έχουν αποδυναμωθεί λόγω των αθρόων συνταξιοδο-
τήσεων της τελευταίας πενταετίας, της έως τώρα συμ-

μετοχής του Δήμου στο πρόγραμμα κινητικότητας μόνο 

ως φορέα προέλευσης, της μη ανανέωσης συμβάσεων 

μίσθωσης έργου, των αυτοδίκαιων απολύσεων και της 

θέση σε διαθεσιμότητα κατ’ εφαρμογή των ν. 4024/2011, 

ν. 4093/2012 και ν. 4172/2013, ενώ μετά και την εφαρμο-

γή του ν. 3852/2010 όλες οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν 

επιφορτιστεί με πλήθος πολυσύνθετων αρμοδιοτήτων, 

δραστηριοποιούμενες τόσο μέσω της καθημερινής 

λειτουργίας τους αλλά και μ’ ένα πλήθος ετερόκλητων 

υλοποιούμενων έργων και προγραμμάτων.

3. Το γεγονός ότι υπάρχουν ανάγκες για την απασχό-

ληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου προ-

κειμένου να διασφαλιστεί η καθαριότητα της πόλης, ο 

έλεγχος και η αστυνόμευση των κοινόχρηστων χώρων 

όλες τις ημέρες της εβδομάδας, η τήρηση των διατάξεων 

και η εκτέλεση διοικητικών κυρώσεων που αφορούν 

στη λειτουργία καταστημάτων, επιχειρήσεων, θεάτρων 

των οποίων την άδεια ίδρυσης και λειτουργίας χορηγεί η 

Δημοτική Αρχή, η φύλαξη κτιρίων, αλσών, κοιμητηρίων, 

αποθηκών κ.λπ., και γενικά για τη διασφάλιση της δημό-

σιας υγείας και του δημόσιου συμφέροντος. Επιπλέον, 

στην παρούσα συγκυρία ο Δήμος μέσω των δομών του 

καλείται επιπρόσθετα να διαδραματίσει πρωτεύοντα 

ρόλο και στην διαχείριση ζητημάτων, όπως είναι η αντι-

μετώπιση της έκτακτης κρίσης που προκλήθηκε από την 

εμφάνιση της πρόσφατης πανδημίας, η οικονομική και 

κοινωνική συνοχή, η ανθρωπιστική κρίση και το ανεξέ-

λεγκτο προσφυγικό και μεταναστευτικό ρεύμα.

4. Την υπ’ αρ. 112142/28-12-2020 (Β΄ 5768) απόφαση 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-

κής, για καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου εργασίας 

σε ορισμένες υπηρεσίες του Δήμου Αθηναίων, όπως 

διαμορφώθηκε μετά τη διόρθωσή της, η οποία δημο-

σιεύθηκε στο (Β΄ 165/2021) και τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 67830/8-6-2021 όμοια (Β΄ 2685), όπως διαμορ-

φώθηκε μετά τη διόρθωσή της η οποία δημοσιεύθηκε 

στο (Β΄ 2982).

5. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/ 

2008 «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και 

ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών» (Α΄ 263).

6. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/ 

1997 (Α΄ 107).

7. Τις όμοιες του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3184

40861

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.20 16:01:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40862 Τεύχος B’ 3184/19.07.2021

8. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 
στον προϋπολογισμό του Δήμου για την κάλυψη της 
δαπάνης για την καταβολή της σχετικής αποζημίωσης 
(σχετ. η υπ’ αρ. 069307/14-3-2021 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών).

9. Την υπ’ αρ. 161160/17-6-2021 (Β΄ 2703) απόφαση, με 
την οποία καθιερώθηκε υπερωριακή κ.λπ. εργασία για 
τους μονίμους υπαλλήλους των διαφόρων υπηρεσιών 
του Δήμου Αθηναίων για το χρονικό διάστημα Ιούλιος - 
Σεπτέμβριος 2021.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
11. Την υπ’ αρ. 80168/10-4-2020 (ΑΔΑ: 90ΙΝΩ6Μ-ΜΝΡ) 

απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων, με την οποία εκχω-
ρείται το δικαίωμα της υπογραφής των αποφάσεων κα-

θιέρωσης υπερωριακής εργασίας στον Γενικό Γραμματέα 
του Δήμου, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε για το χρονικό διάστημα από τη δη-
μοσίευση της παρούσας και έως 30-9-2021, την υπ’ αρ. 
161160/17-6-2021 απόφαση, με την οποία καθιερώθη-
κε εργασία με αμοιβή για τους μονίμους υπαλλήλους 
των διαφόρων υπηρεσιών του Δήμου Αθηναίων κατά 
το Γ’ τρίμηνο 2021, ως προς τα αναγραφόμενα όρια 
του ανώτατου επιτρεπόμενου αριθμού των υπαλλήλων 
των παρακάτω οργανικών μονάδων (αφορά το γραφείο 
Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου και τη Διεύθυνση 
Πρασίνου και Αστικής Πανίδας) που δύνανται να απα-
σχοληθούν πέραν ή προς συμπλήρωση του κανονικού 
ωραρίου, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Υπερωριακή 

εργασία 

απογευματινών 

ωρών

Νυκτερινή 

εργασία 

καθημερινών 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Εργασία 

νυκτερινή προς 

συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων

Εργασία νυκτερινή 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων

Εργασία ημερήσια 

ή νυκτερινή 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων προς 

συμπλήρωση

TMHMA ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

(ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ,

ΓΡΑΦΕΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ- 

ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ),

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ,

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗ,

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ,

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ, ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

67

16

(για το γραφείο) 

Δημάρχου)

22

γραφεία Αντ/χων 

κ.λπ.)

8

(για το γραφείο 

Προέδρου Δημ. 

Συμβουλίου)

10

(για το γραφείο 

Γ. Γραμματέα)

12

(για Τμήμα Πολ. 

Προστασίας)

11

(για τμήμα Δημ. 

Σχέσεων)

16

(για το γραφείο) 

Δημάρχου)

22

γραφεία Αντ/χων 

κ.λπ.)

8

(για το γραφείο 

Προέδρου Δημ. 

Συμβουλίου)

10

(για το γραφείο 

Γ. Γραμματέα)

12

(για Τμήμα Πολ. 

Προστασίας)

11

(για τμήμα Δημ.

Σχέσεων)

16

(για το γραφείο) 

Δημάρχου)

22

γραφεία Αντ/χων 

κ.λπ.)

8

(για το γραφείο 

Προέδρου Δημ. 

Συμβουλίου)

10

(για το γραφείο 

Γ. Γραμματέα)

6

(για Τμήμα Πολ. 

Προστασίας)

13

(για τμήμα Δημ. 

Σχέσεων)

6

για Τμήμα 

Πολιτικής

Προστασίας

-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Υπερωριακή 

εργασία 

απογευματινών 

ωρών

Νυκτερινή 

εργασία 

καθημερινών 

πέραν της 

υποχρεωτικής

Εργασία νυκτερινή 

προς συμπλήρωση 

της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων

Εργασία νυκτερινή 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων

Εργασία ημερήσια 

ή νυκτερινή 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων προς 

συμπλήρωση

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΝΙΔΑΣ
291 110 110 260 ή 20 -

Οι προαναφερόμενες υπηρεσίες θα αναπροσαρμό-

σουν και θα διαχειριστούν τις παρεχόμενες ώρες ανά κα-

τηγορία απασχόλησης του προσωπικού τους, πέραν του 

κανονικού ωραρίου με τρόπο που δεν θα προκαλέσει ου-

δεμία επιπλέον δαπάνη, πέραν της προβλεπόμενης από 

την αρχική απόφαση καθιέρωσης.

Ως εκ τούτου και όσον αφορά τα υπόλοιπα, ισχύουν 

ως έχουν τα οριζόμενα στην υπ’ αρ. 161160/17-6-2021 

απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 12 Ιουλίου 2021 

Με εντολή Δημάρχου

Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΑΤΣΙΑΜΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40863Τεύχος B’ 3184/19.07.2021

Αριθμ. 183600 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 151170/09-06-2021 
(Β΄ 2704)απόφασης του Δημάρχου, περί καθιέ-
ρωσης υπερωριακής εργασίας καθώς και εργα-
σίας για Κυριακές-αργίες και νυχτερινές ώρες για 
τους υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου του Δήμου Αθηναίων για το Γ’ τρίμηνο 
του 2021 (Ιούλιος- Σεπτέμβριος)».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), 

σύμφωνα με τις οποίες επιτρέπεται η καθιέρωση με απο-
ζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου των υπαλλήλων των ΟΤΑ, για την αντιμετώ-
πιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών 
των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση, 12ωρη 
βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι νευραλγικές υπηρεσίες του Δήμου 
έχουν αποδυναμωθεί λόγω των αθρόων συνταξιοδο-
τήσεων της τελευταίας πενταετίας, της μη ανανέωσης 
συμβάσεων μίσθωσης έργου, των αυτοδίκαιων απολύ-
σεων, ενώ μετά και την εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες 
οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν επιφορτιστεί με πλήθος 
πολυσύνθετων αρμοδιοτήτων, δραστηριοποιούμενες 
τόσο μέσω της καθημερινής λειτουργίας τους αλλά και 
μ’ ένα πλήθος ετερόκλητων υλοποιούμενων έργων και 
προγραμμάτων.

3. Το γεγονός ότι υπάρχουν ανάγκες για την απασχό-
ληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου, προ-
κειμένου για τη τήρηση των διατάξεων και την εκτέλεση 
διοικητικών κυρώσεων, που αφορούν στη λειτουργία 
καταστημάτων, επιχειρήσεων, θεάτρων των οποίων την 
άδεια ίδρυσης και λειτουργίας χορηγεί η Δημοτική Αρχή, 
η φύλαξη κτιρίων, αλσών, κοιμητηρίων, κ.λπ. και γενικά 
για τη διασφάλιση της δημόσιας υγείας και του δημό-
σιου συμφέροντος. Επιπλέον στην παρούσα συγκυρία 
ο Δήμος μέσω των δομών του καλείται επιπρόσθετα 
να διαδραματίσει πρωτεύοντα ρόλο και στη διαχείριση 
ζητημάτων, όπως είναι η οικονομική και κοινωνική συ-
νοχή, η ανθρωπιστική κρίση, το προσφυγικό και μετα-
ναστευτικό ρεύμα, των αναγκών που προκύπτουν λόγω 
της πανδημίας του νέου κορωνοϊού.

4. Την υπ’ αρ. 737/14-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΣΣ8Ω6Μ-Υ78) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, που αφορά έγκρι-
ση της εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθήμερης 
εργασίας ή και της λειτουργίας τους, σε 12ωρη ή 24ωρη 
βάση για τις υπηρεσίες του Δήμου Αθηναίων.

5. Την υπ’ αρ. 112142/28-12-2020 απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 5768), 
για την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
υπηρεσιών του Δήμου Αθηναίων.

6. Το (Β΄ 165/2021) για την διόρθωση σφαλμάτων στην 

υπ’ αρ. 11214/29-12-2020 απόφαση του Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, που δημοσιεύθηκε στο 

(Β΄ 5768).

7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 3731/ 

2008 «Περί αναδιοργάνωσης της Δημοτικής Αστυνομί-

ας» (Α΄ 263) και του άρθρου 19 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47), 

περί επανίδρυσης της Δημοτικής Αστυνομίας.

8. Την υπ’ αρ. 151170/09-06-2021 (Β΄ 2704) απόφαση 

του Δημάρχου.

9. Την υπ’ αρ. 141/19-04-2021 απόφαση του Δημοτι-

κού Συμβουλίου που αφορά την έγκριση για τη συμπλή-

ρωση - τροποποίηση της υπ’ αρ. 737/2020 ΑΔΣ (ΑΔΑ: 

6ΗΧΨΩ6Μ-ΩΩΓ).

10. Την υπ’ αρ. 67830/08-06-2021 απόφαση του Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (Β΄ 2685),

για τη συμπλήρωση της υπ’  αρ. 112142/28-12-2020 

(Β’ 5768) απόφασής του, περί καθιέρωσης διαφορετικού 

ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Αθηναίων, 

ως προς τη Διεύθυνση Πρασίνου και Αστικής Πανίδας και 

του Γραφείου Προέδρου Δημοτικού Συμβουλίου.

11. Το υπ’ αρ. 147859/04-06-2021 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών, περί μη δημιουργίας επιπρόσθετης 

δαπάνης, εις βάρος του προϋπολογισμού για το έτος 

2021, από την ανωτέρω υπ’ αρ. 141/19-04-2021 απόφα-

ση του Δημοτικού Συμβουλίου,.

12. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

13. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

14. Την υπ’ αρ. 224636/03-09-2019 απόφαση του Δη-

μάρχου, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 

υπ’ αρ. 80168/10-04-2020 απόφαση του Δημάρχου, που 

αφορά εξουσιοδότηση υπογραφής από το Γενικό Γραμ-

ματέα των αποφάσεων, καθιέρωσης εργασίας με αμοιβή, 

πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις Κυριακές, αργίες, 

τις νυχτερινές ώρες κ.λπ., αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 151170/9-6-2021 (Β΄ 2704) 

απόφαση του Δημάρχου, για την καθιέρωση εργασίας 

με αμοιβή, για τους υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδι-

ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου και εργαζόμενους με αποφάσεις 

του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, για τους μήνες 

Ιούλιο έως Σεπτέμβριο του έτους 2021, μόνο ως προς τις 

κατωτέρω υπηρεσίες του Δήμου για τις διαμορφώνεται, 

ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40864 Τεύχος B’ 3184/19.07.2021

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΉΛΩΝ 

ΓΙΑ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

(από 22η ώρα 

μέχρι 6η πρωινή)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ 

(από 6η πρωινή 

μέχρι 22η ώρα)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(από 22η ώρα 

μέχρι 6η πρωινή)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(από 22η ώρα 

μέχρι 6η πρωινή) 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

1
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
3 3 3 3

2
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΚΑΙ ΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΝΙΔΑΣ
70 35 35 80 10

Από την ανωτέρω τροποποίηση, δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, στον προϋπολογισμό του έτους 2021.
Κατά λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 151170/09-06-2021 (Β΄ 2704) απόφαση του Δημάρχου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 12 Ιουλίου 2021 

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΑΤΣΙΑΜΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031841907210004*


